Av. Comendador Norberto Marcondes, 733

http://www.ppghp.unespar.edu.br

EDITAL Nº 052/2023 – PPGHP/UNESPAR

Eleição para nova Coordenação do PPGHP

Homologação de inscrições

A Comissão Eleitoral para o Pleito de Coordenador(a) do Programa de Pós-Graduação em

História Pública, no uso de suas atribuições, e em conformidade com o Edital n° 051/2023 –

PPGHP/Unespar,

TORNA PÚBLICA

Art. 1°. A lista de candidaturas inscritas à coordenação do Programa para o biênio 2024/2025.

Processo Candidato(a) Situação

21.157.980-3
Coordenador: Jorge Pagliarini Junior

Homologada
Vice coordenadora: Cyntia Simioni França

Art. 2°. Publique-se no site do PPGHP para conhecimento de todos os interessados.

Campo Mourão, 11 de outubro de 2023.

Prof. Dr. Fábio André Hahn

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em História Pública

Universidade Estadual do Paraná

Portaria n° 038/2022-R

http://www.ppghp.unespar.edu.br/